tuo filio crucifixo: et tuo cordi sibi infixo compatien-  
do et de nostris iniquitatibus que tante fuerit ne-  
cis occasio intime cōtristando si volum⁹ cor tuū in-  
trare: qđ factū est mare magnū et spaciosuz nimis.  
Quis ergo nō libenter intrabit hoc mare vt possit  
cor virginis introire? Certe hi bene intrant cor tu-  
um: et sūt cōtinue in corde tuo qui filij tui rumināt  
continue passionem. Impossibile est em̄ mater pūis-  
sima filij tui intrare vulnera et nō intrare cor tuum  
qz illa vulnera sūt in corde tuo perpetuo collocata.  
Sicut em̄ illa stigmata semp erunt in filij tui corpe  
sic semp in matris mente. Quis ergo amplius tar-  
dabit et pigritabit hoc nauigiū introire? Dulce est  
de te audire: sed dulci⁹ de te cogitare et dulcissimū  
et suauissimū p xp̄i vulnera cor tuū intrare. Nō ergo  
recedat hō a xp̄i passiōe cōtumelia et vulnere si nō  
vult in corde tuo exire. Ibi fit hō totus v̄gineus: to-  
tus sc̄tissim⁹: totus diuin⁹. Ibi obliuiscit hō sui: re-  
cogitans que sunt matris et filij. Qđ nobis conce-  
dat ille qui benedic⁹ viuūt et regnat in sc̄la sc̄lorū.  
Amen. ¶ Meditatio humilis ac expositio super  
orationem dñicam. ¶ Capitulum. xvij.

**P**ater noster qui es in celis. ⁊c. O immē-  
sa clementia. O ineffabilis benignitas  
O mira dignatio. O longitudo/latitudo/  
sublimitas/et profundū caritatis di-  
uine. Vilissimum lutum: detestabilis sanies: nequis-  
sima creatura: se dei filiū nuncupat: et dñs dñorum  
rex regū: et dñs dominantū: se meū patrem dicit.  
Cū oratis inquit dicite. Pater noster qui es. ⁊c. Et  
qđ hoc dicit veritas: v̄lissimuz est. Et scio qđ plus si-  
ne compatione me diligit: qđ pater carnalis vel ma-  
ter immo qđ me egoiṑe. De tanto ḡ p̄fe eleuabitur

eorum meum ut aquila et ideo heres celi omnia inferiora contempna. Quid mihi ultra de terrenis honoribus quam si filius dei? Maius dedecus esset michi appetere quam tunc quos honorem terrenum quam filio imperatoris latrine officium. Quid ultra michi de terrenis diuitiis quam regni eterni sum heres? Ignominiosus esset michi de quam tunc quos magnis diuitiis terrenis curare: quam primogenitum imperatoris de fimo equorum. Quid ultra de delectationibus carnalibus et eternis quatenus magnis De testabilius michi esset filio imperatoris sum affici in quatenus allectiuam creatura: quam filium regis in sane fetidissima. Quid bonum: quid pulchrum: quid utile quid desiderabile me allicere potest: qui heres sum omnis boni? Fons omnis pulchri et boni. Omnia enim respectu illius non sunt nisi quedam similitudo et umbra. Accedam ergo ad patrem meum quia nichil aliud vult nisi ut habeam ipsum. Nunquid ergo negligens ero? Nunquid ergo pausabo? Nunquid alius intentus ero? Lerte cum impetu omnibus postpositis curram ad eum. Sufficit michi si habeam patrem meum. Et ideo toto corde tendam ad eum. Non alio aspiciam nec alio videbo nisi dominum deum meum quia oculi mentis totus tardo ad eum: quia nimis allexit animum meum. *Psalmus non. xc. Ad te et fauorem in ore meo cum te deum meum patrem inuoco meum. O dulcedo indicibilis O iocunditas inestimabilis. O iubilatio ineffabilis: cum audeam te patrem meum vocare. O exultatio O admiratio. O medullaris modulatio quia pater meus es tu. Quid ultra procedam: quid ultra dicam: quid ultra petam? Pater meus es tu. Sed ubi es tu pater mihi es? Si ubique es immo quia ubique es quomodo sedes est tibi celum. Sed ideo benignissime vis ut dicam? pater noster qui es in celis. ut nos a terrenis ad celestia eleues: ubi maxime tua potentia:*

tua sapientia et bonitas elucescit vt ibi mi pater  
sit semp tecu cōuersatio nra: vt a te celestia nō ter=  
restria vel terrena q̄ramus et petamus: aut certe vt  
nos spūales celi facti in nobis sit habitatio tua.

**Q**uid ergo nos retardabit: qd nos retrahet: qd ipe  
dimenta p̄stabit quin celestē vitā nō terream duca=  
mus vt in nobis sit habitatio tua? **D**igna admis=  
sio mira dignatio et dignatiua xpi habitatio in no=  
bis. Ego fetidissimus sim<sup>9</sup> et abhōiabilis pctōꝝ la=  
trina valeo esse ex immēsa clementia dei mei taber=  
naculū eius: et q̄ sum plen<sup>9</sup> sanie et fetore: ero sc̄m  
dei templū: sapientie sedes: et habitaculū spūsc̄ti.

**D** felix dies: o beata hora cū talez hospitem possi=  
debo. Tenebo eum nec dimittā donec introducam  
eam: immo ipe introducat me in domū illius q̄ sur=  
suz est hierusalē m̄ris mee: et in cubiculū genitricis  
mee sc̄z in intima p̄templatiōis d̄ete: vbi cubāt: vbi  
quiescunt aīe delicate. **P**ater n̄r qui es in celis:  
sanctificetur nomē tuuz. **D** q̄z bene sequit̄: q̄z bene  
cōtinuat̄: p̄elegantissime ordinat̄ petitio ad p̄dicta  
sc̄z sanctificetur nomen tuuz: ad pater noster qui es  
in celis: quasi filialis deuotio: celestis contempla=  
tio: totum animum reuerentis filij conuertit in pa=  
trem celestē vt clamet et dicat sanctificetur nomen  
tuum **Q**uasi dicat. Non terrenas diuitias: deli=  
tias et honores peto. sed vt sim in te totus conuer=  
sus et totus diuinus. Sanctificetur ergo nomen tu=  
um: vt scilicet mea vis rationalis tua sapientia il=  
lustrata et omni errore ambiguitate et tenebrosi=  
tate propulsa purgatā habeam conscientiaz id est  
purissimā noticiam tui. **A**dueniat regnuz tuum  
vt mea vis irascibilis tua potentia roborata: ad ar=  
duitatem regni tui conscendat. **F**iat voluntas

tua vt mea vis concupiscibilis: tua bonitate dulco-  
rata. immo tua caritate perfecta plenissime tuo be-  
neplacito acquiescat vt ex vera dilectionis amicitia  
sit idem velle idem nolle. ¶ Cael sanctificetur  
nomen tuū quātū ad puram noticiam intellectus  
¶ Adueniat regnū tuum: quantū ad feruens desi-  
derium affectus. ¶ Fiat voluntas tua sicut in ce-  
lo et in terra: quantum ad perfectum obsequium  
effectus. ¶ Sanctificetur ergo nomen tuum in  
nobis domine quod ab eterno sanctissimum est in  
se: vt quicquid videmus: quicquid audimus: quic-  
quid intelligimus et sentimus totum ad sanctissi-  
mi nominis tui noticiā ordinemus: vt sit in nobis  
nomen tuum sanctum id est sine terra et purum  
vt excisi ab omni curiositate et vanitate: et omni  
inutili fantasia: te solum in omnibus cognosca-  
mus semper piissime et sanctissime pater mentis  
nostre oculus ad te lumen eternum incessabiliter  
dirigatur: semper te qui in omnibus es et a quo  
omnia sunt: in omnibus te intuear: in omnibus te  
cognoscam: ¶ Quā dulce lumen et delectabile ocu-  
lis: a te sole iusticie nunquā mentis intuitum amo-  
ueſe. ¶ Quā dulcis et amabilis. quā admirabilis ocu-  
lis nostris: tuorum claritas radiozum. ¶ Sanctifi-  
cetur ergo nomen tuum. ¶ Adueniat regnum tu-  
um. ¶ Hunc regnum huius mundi occupauit to-  
tam animam meam. immo totam dissipauit ani-  
mam meam: totam lacerauit: totam fedauit to-  
tam denigrauit sponsam tuam: dilectam animam  
meam. Totum cor meum: totum animum meum  
vanitas. immo feditas huius mundi allexit. Ideo  
non que mundi sunt sentio: que carnis sunt appe-  
to. que terrena sunt cogito et affecto. factus sum

ciuis huius mundi: et sub huius mundi principe  
solicite studeo militare. Sed tu dñe nōne creatus  
ra tua sum? Ergo adueniat regnū tuū: vt princeps  
huius mūdi eijciatur foras. Tu sol⁹ in me regnas  
tu solus inhabites mentē meā: totuz me occupet re  
gnum tuuz: totū sibi vendicet desiderū meuz solus  
reficias affectum meū. Quid quero: quid desidero  
quid volo. quo vago: quo discuro: quo distrahor?  
Sufficit michi domine regnū tuuz: sit tibi habitas  
tio mea: sit tibi refectio mea: sit tibi tota conserua  
tio mea. Tu solus bonus: tu solus pulcher: tu sol⁹  
amabilis: tu solus desiderabilis: animarum amas  
tor. Tu sol⁹ me regas: tu solus me dirigas: tu so  
lus me allitias: tu solus cor meum tecum habeas  
animarum zelator. In te solum quiescat cor meum  
et pectus meum. In te solum non dulcoratur cor  
meum. tu solus repleas animum meum. Cum im  
petu ascendam ad te centrum meum et regnū meū  
animarum redemptor. Ergo adueniat regnū tuuz  
¶ Fiat voluntas tua sicut in celo et in terra. Hoc  
volo: hoc desidero: hoc totis animi visceribus con  
cupisco: vt in me et de me ac per me: non mea. sed  
tua fiat voluntas. Totus sim. Totus in tuum so  
lum plaudam honorē. ad hoc factus sū: ad hoc na  
tus suz vt tuū soluz honorē requirā. Jam nō flectar  
ad meum appetitū iam nō requirā ppriuz cōmodū  
¶ Jam nō desiderē amicoruz affectum sed solū nitar  
tuuz solū in omnib⁹ bñplacitū adimplere. Nō cog  
git. Quid amarū: quid dulce: quid onerosuz vel le  
ue: quid asperuz vel suaue. sed cū impetu et deside  
rio feruenti et cum anxietate curem p̄ficere que tue  
sunt beneplacita voluntati. Hoc solum michi ioc  
unduz. hoc michi sit suaue: hoc solum michi sit le

19  
Bñ  
lacituz

ne. hoc delectabile et amabile in quātūcūq; aspe-  
ris; vilibus difficilib; effusis et amaris tuā req̄rere  
p̄ficereq; volūtatē. **S** gaudiū et iocūditas. ⁊ exul-  
tatio medullaris. totum et totaliter semp et vb̄iq;  
exponere me ad oēm tui honorē: quem posses mō  
aliq; effectui mācipare. **S** vtinā sol; possem omnia  
tua misteria mi dñe adimplere. Magis gaudeo ma- *ministe*  
gis approbo. ampli; totis artibus ⁊ viscerib; ꝑcu-  
pisco. me totū exponere et ipendere tuo honori me  
de me tue satisfacere volūtari pro te. q̄z etiā q̄ztum  
cūq; celestibus et diuinis delitijs iocūdari. Si eniz  
ꝑpter te mi dñe lacerarer et passiōes et mortes q̄s  
cunq; ad tui honorē reciperē: eas magis approba-  
rez. magis diligerē et de his magis gauderē q̄z de  
quacūq; delectatiōe quā etiam in patria posses ha-  
bere. nisi forte illa delectatiō tñi aut plus cederet  
ad tui honorē. et hoc etiā rōne delectatiōis sed ra- *non*  
tione tui honoris optarē. Non cū fact; sū ad me  
am vanitatē cōsolandā sed ad tuā magnificentiaz  
honorādam. **C** Quid michi maius. qd michi dul-  
cius. qd michi amabili; q̄z me totū in tuum hono-  
rem resolui; **S** gaudiū dñi. o tripudiu; o michi oē  
iubilare solatiū. q̄ possim aliqd quacūq; difficulta-  
te facere ad tuū honorē. Hoc angloy est gaudiū  
celeste desiderium posse te totaliter obseq; totaliter  
te frui. tue volūtati plenarie ꝑformari. et tuuz hon-  
norē et magnificentiā admirari. Non dubito. imo  
cert; sū. q̄ plus gaudēt angeli ⁊ aīe sctē de magni-  
ficētia honoris tui: q̄z de magnificentia glorie sue.  
Et ideo fiat volūtas tua sicut in celo. id est in cele-  
stibus spiritibus. et in terra. i. in nobis hoībus. Et  
tue volūtati adeo libēter et feruēter ac voluntarie  
obsequimur et ipi scdm possibilitatē nre virtutis tot;

taliter reformemur. **P**anē n̄m quotidianū da  
nobis hodie. **Q**ūz bene ordinat: q̄z elegāter cōiun-  
git hec verba p̄missis. Et q̄zuis de pane materiali  
et etiā spūali possit exponi: de sacramēntali tamen  
panē maxime exponam⁹ ad p̄sens. Et vt dixi. in x̄-  
bis dñi est egregius ordo. Quis em̄ adeo dignus  
Quis adeo est habilis ad susceptionē hui⁹ sacra-  
menti ad offerendū filium deo patri. vt ille qui vt  
supradictus est se totaliter in deū ordinauit. et q̄z-  
tum ad intellectū affectum et effectus: qui se totum  
*secrauit* deo obtulit. totum se sacrificio conseruauit. qui in  
se annullatus est et in deum totus illatus est q̄ nō  
que sua sunt querit sed que iesu xp̄i. Ille enim in  
hoc sacrificio potest iesus xp̄m recipere. iesum xp̄m  
deo patri pro se et alijs offerre. et ideo petitiōi isti  
magister verus preposuit. Sanctificetur nomē tu-  
um. et optime coniungit ad illud verbū. Panē no-  
struz quotidianū da nobis hodie. Qui em̄ egyptū  
pctōz exiit. In sanctificet̄ nomē tuū. et mare ru-  
brum tētationū inundātiuz submersis egyptijs sic-  
co pede trāsiuit. In adueniat regnuz tuū. et in des-  
erto p̄tēplationis soli deo intēdit. et se totum deo  
dedicauit. In fiat volūtas tua. Jam in hoc deserto  
esuriēs. māna id est panē celestē a celesti patre re-  
quirit. In panē nostrū quotidianū da nobis hodie  
Qui em̄ in egypto aliqn̄ sup ollas carnum sedit:  
nūc illis sp̄retis solū panē viuū qui de celo descēdit  
exq̄rit postulat et acq̄rit. **Q** admirāda xp̄i digna-  
tio. mira iubilatio mētis de⁹ me⁹ sp̄s⁹ me⁹. amor  
me⁹ fact⁹ ē cib⁹ me⁹. Sctōz p̄miū. gaudiū āgloz  
dei p̄ris x̄bū ē nutrimentū meū. Lux mūdi sol celi.  
sapia dei ē refectio animi mei. Proles x̄ginea. re-  
dēptio humana. celios gl̄ia facta est cibatio mea.

Quid ultra affecto. qđ ultra me pōt allicere. Absit a me dñe vt ex qđ cor meū hz tā nobilē cibum qđ circa aliqđ qđ est ī toto mūdo afficiat. Quō obsecro post tā nobilissimū cibū sufficiētissimū suauissimū et dulcissimū pōt cor meū circa vana turpia et imūda delectari? Et si sp nō possit ipm sacramēta liter sumē: saltē cor meū ipz spūaliter non desinat ruminare. In vitate mirū z plus qđ mirū videt quō p dulcore et nimio amoris feruore cor non deficit in hoc cibo. Tu solus bone iesu sis cibus me⁹ et refectio mea: te solū esuriā. te soluz auido et insatiabili appetitu comedā et sp sim famelic⁹ tui. Quid te dulci⁹. qđ suauī⁹. qđ amabili⁹ bone iesu. Te solum volo comedere. te solū cupio masticare. Tu michi sp dulcescis in corde. Si sol⁹ odor tu⁹ deberet sufficere toti mūdo qđtomagis cibatio tua. Si in verbo qđ de ore tuo pcedit reficimur et viuim⁹. qđ est te verbū eternū ore recipe. z cordis dētib⁹ masticare? Quō in te cordis pncetralia non liq̄scūt? Quō nō sic cor meū delectat in te vt obliuiscat omnia pter te? Si aliqđ terrenū. imo aliqđ silitudo terreni tm cor meum occupat aliqñ vt obliuiscat tui. quō tua verissima p̄sentia nō me tm reficit z iebriat vt *oīs fotiq* mūdi obliuiscar et etiā mei? Hūc ḡ pat celestis panē nfm quotidianū da nobis hodie. Da nobis hūc panē. vt sp in p̄senti et sp p̄sentialiter eum habeamus. Sit sēp p̄sens spūaliter hic cibus et nūqz sciat p̄teritū v̄ futurū. s; hodie doces bōe iesu vt dicamus. Cur q̄so tm festinas esse nobiscū? Quare nō differis vsqz ad cras? Quid em̄ in nobis vides? qđ in nobis sentis: qđ in nobis agnoscis qđ in tm̄ nostro es inebriat⁹ amore. Quid nobiscum lucraris quid in nobis reperis. quez fructuz de nobis habe

28  
bis q̄ nescis tardare. Sed sic amor nostri te urget  
vt differre nequeas. qm̄ statim velis esse nobiscum  
cum q̄bus nullū habes lucrum? Hos autez q̄ sumus  
adiff. Sætidissima sanies. et indigni etiā tua creatura quā  
tuncūq̄ vilissima noīari. quō differimus ex quo tūc  
desideras nos esse tecū quin te summum bonū. spe  
culum sine macula impetrem⁹. Tu ergo bone dñe  
differre nō vis vt ostēdis nec nos differre volumus  
amplius. hodie ḡ te repetim⁹ vt habeam⁹. Nō em̄  
tarda est institutio. qd̄ esset si peterem⁹ et nō impe  
trarem⁹. Quz ergo te statim petim⁹ et desideram⁹  
et hoc ip̄m tu cupis. accede ad cor nostrū: qz ad te  
ascēdit cor n̄m. En inebriat⁹ es nostri: et nos tui  
amore. Te ḡ ad nos et nos ad te. cū impetu iūgit:  
pondus amoris Et iam om̄i mora sublata mutu⁹  
fit amplex⁹ et inter brachia tua deficit aīa mea ab  
sorpta amoris feruore. Cū em̄ sensi amplexū tuuz  
excitasti aīum meū post cibasti. deinde iebriasti tā  
de tuis amplexib⁹ et osculis sepasti aīam meā et ī  
tuis brachijs q̄scit. nō eā q̄uis indignā abicitis: nō  
eā refugis sed ad te stringēs clamas et dicis. Ad  
iuuro vos filie hirm. ne euigiletis neq̄ suscitare fa  
ciatis dilectā donec ip̄a velit. Sz adiuro clementiā  
tuā bone Jesu. q̄re dixisti quotidianū? Nōne conti  
nue vis esse cib⁹ noster? Nōne sufficit si p̄ vnā diez  
in nobis habitas et moraris nobiscū? Quid fecim⁹  
tibi. Quid ergo dicā de benivolētia tua. ¶ Nescio  
qz in illis thesauris clemētie tue deficit anim⁹ me⁹  
ita vt nō possit quam p̄siderare scintillā. tanta est  
abissus eius. Et iō aliud nescio dicere. nisi ex q̄ vis  
semp̄ esse nobiscū nō oī t̄pe sim⁹ tecū. et nunq̄z a te  
sponso benignissimo specioso. cibo suauissimo rece  
damus. Ita enim dñe tuo amore et deuotione nos

*sic* Aglutines tecū: vt nō possim<sup>9</sup> a te recedere nec veli-  
mus. Si ergo panē nr̄m quotidianū da nobis ho-  
die. Et dimitte nobis debita nostra: sicut et nos di-  
mittimus debitoribus nostris. Hoc sic ordina ⁊ cō-  
iūge p̄dictis. **O** bone Jesu nobilissimū celū. nobis  
indignis suulis tuis benignissime et istatissime ob-  
tulisti. Sed quid? Timeo ad p̄uuiū hester vt amō  
inuitari. Et si illa bone Jesu nō sit intētio tua. tñ  
timeo de iusticia mea qz agnosco pctā mea. Quid  
ergo? Cōuuiū opulētissimū paratū est. nūcū id est  
angeli sc̄ti ministrāt. esuries me excitat et cōpellit  
tñ accedere nō p̄sumo. qz peccaui. Quid ergo faci-  
az? Angustie sunt michi vndiqz. Sz certe quid eli-  
gā scio. Ibo em̄ ad patrē meū celestē de quo supra  
dictus est. Pater noster ⁊c. et dicā ei. Pater pec-  
caui in celuz ⁊ corā te. Iaz nō suz dign<sup>9</sup> vocari fili<sup>9</sup>  
tuus fac me sicut vnum de mercēnarijs tuis. id est  
dimitte nobis debita nostra. Sz o felix recognitio  
culpe: que p̄meretur patris āplexus. Forte amor<sup>9</sup>  
feruore inter amplexus eius resoluar. et mutabor  
in vix alterum ⁊ aliquātuluz audebo comedere de  
vitulo saginato. Dimitte ergo nobis debita nostra.  
**O** mira dei nostri dignatio erga nos. ip̄m cōtēpsis-  
mus ⁊ p̄vilissima sanie p̄mutauim<sup>9</sup> ⁊ tñ nobis sua-  
det vt veniā petam<sup>9</sup>. quō vult nobis veniā dimitti-  
tere cum offēsis: hoc aut nō vult angelis elargiri.  
Quō que so bone dñe potes nos ampli<sup>9</sup> aspiceres:  
qui ita turpiter a nobis abijcimus te? Ergo ex quo  
tu ip̄se suades. Dimitte nobis debita nostra. dimit-  
te nobis. qz iā pro nobis ip̄e debitum soluisti. iā te  
ip̄m p̄ nobis in sacrificio obtulisti. Tu es qui nos  
doces vt dicamus. dimitte nobis. ⁊c. **¶** Hoc facere  
potes. Hōne pax iā facta est? Hōne iā pacis p̄uuiū

um celebratū est aut quotidie celebraē. **D**imittite ḡ  
nobis debita nostra: sicut et nos dimittim⁹ debito  
ribus nostris. **O** beatum primi debitū. **O** felix of  
fensa quā allegare corā deo possumus in remissio  
nē debiti nostri. **N**ō ergo carissimi fratres cōtriste  
mur si nos offēdāt hoīes: si nobis iuriant. si nos  
affligūt. rapiūt et accipiūt nostra sed in his quan  
tuz est p nobis exultem⁹ et gaudeam⁹. imo affecte  
mus et cupiam⁹ qz dimittēdo ea primis: allegare  
poterim⁹ dimissionē debiti nostri. **N**ō est dubiūz q  
magne virtutis magneq; efficacitē est allegatio ista  
quam sum⁹ aduocatus et iudex noster nos docet.  
Ergo dimittite et dimittet vobis. **D**imittite ergo  
nobis debita nostra. sicut et nos dimittim⁹ debito  
ribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem.  
**Q**uid em̄ dñe pdest baptisari vel lauari a mortuo  
si iterū tāgo mortuū. **N**ō sufficit michi dñe. vt pec  
cata pmissa dimittas: nisi etiā me dñe a culpis et a  
pctis imminētib⁹ custodias. **M**az p̄optissim⁹ sum  
ad pctm̄ ⁊ nisi me custodias. sine freno irruā i pec  
cato. **Q**uid dñe pfuit aman. q a rege assuero sup  
om̄s p̄ncipes fuit elatus cū postea inflatus supbia  
fuit suspēsus in ligno? **Q**uid em̄ michi pdest quic  
quid i p̄missis petiē verbis nisi me cōtra tentatio  
nes p̄serues in bono? Ergo et ne nos inducas i tē  
tationē. **A**is bone Jesu vt sic petamus: qz multo  
tiens p̄mittis nos tentationibus stimulari vt ad te  
recurram⁹. **D**ēm modū et viāz qua possis nos ad  
te trahere exerce: qz tecū nos cupis habere. **T**en  
tatus ergo ad amplex⁹ paternos fugiā. vt recipiat  
me fugientē et timidū: et dicā ei. Et ne nos iducas  
in tētationē. **H**oc vult: hoc desiderat: hoc expecta  
mus pater. vt ad refugium currā et auxiliūz et s̄

sumus

baptisari.

nū ei: vt totaliter de me diffidēs solum de ipō cōfī  
dā. Ergo et ne nos inducas in tentationē. Sed li-  
bera nos a malo. Amē. Verū ē dñe: qz sum⁹ digni  
oī malo: qz cōtēpsim⁹ omīe bonū: sed vide clemē-  
tissime pater infinitaz mīam tuā: et oīno detestabi-  
lez neq̄tiam nostrā: et releua a nobis puulis: nobis  
infirmis iportabile onus a malo oppinēte destruen-  
te: et retardāte a bono libera famulos tuos. vt li-  
bere possim⁹ dñā tui tuo hūire et vacare: et maxie  
ab illo terribili et horribili malo eterno nos libe-  
ra: ne tua desiderabili visiōe priuemur: qđ horrent  
omīa ossa nostra. Quid enim michi pdesset tuam  
creaturam fuisse: nisi te habeam et tot⁹ in te ferar  
et totaliter in vita eterna. Quā nobis concedat il-  
le qui est benedictus in secula seculorum. Amen.